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tym mam pytanie do Pana Prezydenta  czy Pan Prezydent ogłosił konkurs i informacje 
dotyczące tego konkursu, ewentualnie jeśli ten konkurs nie został ogłoszony chciałbym prosić 
o informacje dlaczego i kto będzie pełnił i na jakich zasadach i na podstawie jakich przepisów 
funkcje dyrektorów szpitali miejskich od 1 stycznia 2013 roku, również mam pytanie 
dotyczące kondycji finansowej szpitali, w szczególności Szpitala Żeromskiego, zgodnie z 
ustawą o działalności leczniczej długi szpitali, które w kończącym się roku wykażą deficyt 

powinien pokryć organ założycielski. Czy Pan Prezydent przewidział w budżecie miasta 
Krakowa na rok  2013 środki na pokrycie długów szpitali miejskich. 
 

 I ostatnia interpelacja dotyczy również już przeze mnie wcześniej składanych spraw, 
dotyczących Zespołu Szkół Nr 1, trzykrotnie w tej sprawie interpelowałem, ostatnio również 
też z prasy można było przeczytać o tym jak jedna z nauczycielek w tej szkole była 
napastowana przez uczniów, dodatkowo jeszcze ukarana przez dyrektora, natomiast w 
poprzedniej odpowiedzi na interpelację otrzymałem informację, że Biuro Kontroli 
Wewnętrznej Urzędu zajmie się, przeprowadzi kontrolę, zajmie się tą sprawą i przeprowadzi 
kontrolę w związku z wcześniej podnoszonymi zarzutami, ta interpelacja była z września, 
mamy już grudzień, chciałbym zapytać o wyniki tej kontroli i efekty prac Biura Kontroli 
Wewnętrznej, a także załączam do tej interpelacji kolejne pismo pracowników szkoły, którzy 
w tym piśmie wykazują kolejne nieprawidłowości z prośbą o przyjrzenie się sprawie, również 
kopię tej interpelacji kieruję do Komisji Rewizyjnej w celu ewentualnego powołania zespołu 
kontrolnego. Dziękuję. 
 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Bardzo proszę Pan Radny Garda, pomyłka, Pan Komarewicz, Pan Chwajoł i Pan 
Pilch do protokołu, Pani Pabian bardzo proszę, do protokołu. Czy ktoś jeszcze z Państwa 
Radnych chce złożyć? Nie widzę. W związku z tym punkt pod tytułem interpelacje i wnioski 
Radnych zakończyliśmy. 
 

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE RADNYCH. 

Bardzo proszę Pan Sekretarz. 
 

Sekretarz Miasta Krakowa – p. P. Stańczyk 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! 
Ja zbiorczo informuję, że na Sesji w dniu 5 grudnia zgłoszono 28 interpelacji, termin 
udzielenia odpowiedzi przypada w dniu 27 grudnia, dotąd Pan Prezydent udzielił odpowiedzi 
na 7 zgłoszonych interpelacji. Dziękuję. 
 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Czy co do spraw dotyczących udzielenia odpowiedzi są jakieś kwestie? Nie widzę, 
ten punkt zakończyliśmy. Przechodzimy do pierwszego punktu merytorycznego: 
 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU TYNIEC – OSIEDLE. 

Projekt Prezydenta, druk Nr 1050, dziś odbywamy II czytanie. Bardzo proszę kto w imieniu 
Pana Prezydenta? Pani Dyrektor bardzo proszę. 
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Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado! 

Do druku 1050 nie wpłynęły poprawki oraz nie wpłynęły autopoprawki. W związku z tym 

bardzo proszę o poddanie pod głosowanie projektu planu miejscowego zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Tyniec Osiedle. Dziękuję.  

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Czy w tej sprawie ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. 

Stwierdzam odbycie II czytania i będziemy głosowali. Proszę o przygotowanie głosowania. 

 

 Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Tyniec Osiedle? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? 

 Czy ktoś jeszcze głosuje? Zamykamy, proszę wynik. 

 

 28 za, 

 brak przeciwnych,  

 brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iż Rada przyjęła ten projekt uchwały, tutaj do 

głosu zgłosił się Pan Czarakcziew, właśnie po zakończeniu głosowania i na minutę go 

dopuszczam, bardzo proszę. 

 

Pan Borys Czarakcziew 

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Szanowni Państwo Radni! 

Pięć i pół roku temu przystąpiliście Państwo, podjęliście uchwałę o tym żeby przystąpić do 

sporządzania tego planu, plan był bardzo trudny, burzliwy, bardzo wiele zmienił również dla 

nas jako mieszkańców Tyńca dlatego, że nauczył nas pewnej integracji i występowania w 

swoich sprawach, dla miasta też wprowadził pewne zmiany bo udowodnił jak ważny jest 

dialog społeczny. Dlatego bardzo dziękuję po pierwsze w imieniu, nie ma planu idealnego – 

ja wiem jako architekt o tym – ale jako mieszkaniec Tyńca i upoważniony do tego chciałem 

Państwu bardzo podziękować, że zostało to doprowadzone do końca po tak długim czasie, w 

szczególności chciałem podziękować Panu Prezydentowi, który powiedział, że nie będzie 

głupot w tym planie i nie ma, a również Pani Prezydent Koterbie za to, że podjęła ten dialog, 

za upór i odwagę w podjęciu tematu, Panu Radnemu Stawowemu za to, że zawsze był do 

naszej dyspozycji i wspierał nas, a przede wszystkim chciałem podziękować również Panu 

Dyrektorowi Marcinko i Pani Dyrektor Kaczmarskiej, którzy z nami współpracowali w 

trudnych czasami momentach, a Państwu dziękuję, że przegłosowaliście ten plan. 

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję, myślę, że ten miły akcent, po przegłosowaniu, mógł być wprowadzony. Kolejny 

projekt: 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU MOGILSKA – CHAŁUPNIKA W KRAKOWIE. 
Projekt Prezydenta, druk Nr 1075, bardzo proszę o informacje. 

 

 

 

 


